PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

Fone/Fax (47) 3652-2152 –  Paulo Klodzinski ,  799 –  Centro -  CEP- 89.340-000
www.itaiopolis .sc .gov.br

  CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS NO EDITAL DE CONCURSO DE REMOÇÃO
 Nº 001/2024.

  A Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições, torna público
o resultado de classificação do Concurso de Remoção para Servidores Vinculados a
Secretaria Municipal de Educação e Esporte, conforme segue:

1. Classificação:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

CLASS NOME HAB T.S. TOTAL

01 Lucimara Mustefaga. Grimm 300 1572 1872

02 Danieli Kuster de Camargo Lis 300 1572 1872

03 Andréa Kuchler Gonçalves De Lima 300 1186 1486

04 Luciane Vicente Veiga 300 382 682

05 Joelma Regina Adam 300 367 667

PROFESSOR DE ARTE

CLASS NOME HAB T.S. TOTAL

01 Angela Rosalina Schneider Hodzinski 300 387 687

02 Janaina Helen Pettres Galvao 300 383 683

03 Gisele Maria Rodycz 300 380 680

04 Fernanda Helena Rodrigues Mildenberger 200 383 583

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASS NOME HAB T.S. TOTAL

01 Veridiana Virmond Partala 300 387 687

                                                                         Itaiópolis, 05 de junho de 2024

ANGELICA LETICIA DOS REIS SCHULTZ
Secretária Municipal de Educação e Esporte